## حکم مجوز رسمی دادخواهی گروهی پرواز پی اس ۷۵۲

در تاریخ ۱۳ خرداد ۱۴۰۰، سوم ژوئن ۲۰۲۱، جناب قاضی گلستاین حکم مجوز رسمی دادخواهی گروهی پرواز پی اس ۷۵۲ را امضا کرد. این دادخواهی گروهی ناشی از سرنگونی پرواز پی اس ۷۵۲ هواپیمایی بین‌المللی اوکراین است.

در تاریخ ۱۸ دی ماه ۱۳۹۸، هشتم ژانویه ۲۰۲۰، پرواز پی اس ۷۵۲ هواپیمایی اوکراین لحظاتی پس از پرواز از ایران، در حالی که از طریق اوکراین به سمت کانادا می‌رفت، سرنگون شد.